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รายงานของผูสอบบัญชีรับอนุญาต 
เสนอตอผูถือหุนของบริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส จํากัด (มหาชน)  

ขาพเจาไดตรวจสอบงบแสดงฐานะการเงินรวม ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2554 และ 2553 งบกําไรขาดทุน
เบ็ดเสร็จรวม งบแสดงการเปล่ียนแปลงสวนของผูถือหุนรวมและงบกระแสเงินสดรวมสําหรับปส้ินสุด              
วันเดียวกันของแตละปของบริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส จํากัด (มหาชน) และบริษัทยอย และไดตรวจสอบ 
งบการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส จํากัด (มหาชน) ดวยเชนกนั ซ่ึงผูบริหารของกิจการ
เปนผูรับผิดชอบตอความถูกตองและครบถวนของขอมูลในงบการเงินเหลานี้ สวนขาพเจาเปนผูรับผิดชอบ
ในการแสดงความเหน็ตองบการเงินดังกลาวจากผลการตรวจสอบของขาพเจา  

ขาพเจาไดปฏิบัติงานตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชีท่ีรับรองท่ัวไปซ่ึงกําหนดใหขาพเจาตองวางแผน
และปฏิบัติงานเพื่อใหไดความเช่ือม่ันอยางมีเหตุผลวา งบการเงินแสดงขอมูลท่ีขัดตอขอเท็จจริงอันเปน
สาระสําคัญหรือไม การตรวจสอบรวมถึงการใชวิธีการทดสอบหลักฐานประกอบรายการท้ังท่ีเปนจํานวน
เงินและการเปดเผยขอมูลในงบการเงิน การประเมินความเหมาะสมของหลักการบัญชีท่ีกิจการใชและ 
ประมาณการเกี่ยวกับรายการทางการเงินท่ีเปนสาระสําคัญซ่ึงผูบริหารเปนผูจัดทําข้ึน ตลอดจนการประเมิน
ถึงความเหมาะสมของการแสดงรายการท่ีนําเสนอในงบการเงินโดยรวม ขาพเจาเช่ือวาการตรวจสอบ
ดังกลาวใหขอสรุปท่ีเปนเกณฑอยางเหมาะสมในการแสดงความเห็นของขาพเจา 

ขาพเจาเหน็วา งบการเงินขางตนนี้แสดงฐานะการเงิน ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2554 และ 2553 ผลการ
ดําเนินงานและกระแสเงินสดสําหรับปส้ินสุดวันเดียวกันของแตละปของบริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส จํากัด 
(มหาชน) และบริษัทยอย และเฉพาะของบริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส จํากัด (มหาชน)โดยถูกตองตามท่ีควร
ในสาระสําคัญตามหลักการบญัชีท่ีรับรองท่ัวไป  
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โดยมิไดเปนการแสดงความเห็นอยางมีเง่ือนไขตองบการเงินขางตน ขาพเจาขอใหสังเกตหมายเหตุประกอบ
งบการเงินขอ 3 ในระหวางปปจจุบัน บริษัทฯและบริษัทยอยไดปฏิบัติตามมาตรฐานการบัญชีฉบับปรับปรุงและ
มาตรฐานการบัญชีใหมท่ีออกโดยสภาวิชาชีพบัญชีเพื่อจดัทําและนําเสนองบการเงินนี้ โดยในการปฏิบัติตาม
มาตรฐานการบัญชีฉบับท่ี 19 เร่ืองผลประโยชนพนกังานเปนคร้ังแรก บริษัทฯและบริษัทยอยเลือกรับรู
หนี้สินในชวงการเปล่ียนแปลงท่ีมากกวาหนี้สินท่ีรับรู ณ วันเดียวกันตามนโยบายการบัญชีเดิม โดยบันทึก
ปรับกับกําไรสะสม ณ วนัตนงวดของปปจจุบัน  

 

 

 
กมลทิพย เลิศวิทยวรเทพ 
ผูสอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 4377 

บริษัท สํานักงาน เอินสท แอนด ยัง จํากัด 
กรุงเทพฯ: 27 กุมภาพันธ 2555 


